[image: ]
ДУМА АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
	04.07.2024
	№ 246

	с. Александровское

	О внесении изменений в решение Думы Александровского района Томской области от 17.04.2024 № 221 «Об утверждении Положения о гарантиях и компенсациях для лиц,
 работающих в учреждениях,  финансируемых из бюджета
Александровского района Томской области»

Руководствуясь статьями 313, 316, 325-327 Трудового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования «Александровский район»
Дума Александровского района  Томской области РЕШИЛА:
[bookmark: _GoBack]1. Внести в решение Думы Александровского района Томской области от 17.04.2024 № 221 «Об утверждении Положения о гарантиях и компенсациях для лиц, работающих в учреждениях,  финансируемых из бюджета Александровского района Томской области» (далее – Положение) изменения, изложив в Положении подпункт 1 пункта 16 в следующей редакции:
«1) документ, подтверждающий факт проведения отпуска в другой местности (путевка или документы, подтверждающие нахождение в месте отдыха, или документы, подтверждающие пребывание в гостинице, санатории, доме отдыха, пансионате, кемпинге, на туристической базе, а также в ином подобном учреждении или документы, удостоверяющие регистрацию по месту пребывания);».
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Северянка», разместить на портале Минюста России «Нормативные правовые акты в Российской Федерации» (http://pravo-minjust.ru), на официальном сайте органов местного самоуправления Александровского района Томской области (http://www.alsadm.ru/).
3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его  официального опубликования.

	Председатель Думы Александровского района

                                 М.А. Миронова
	И.о. Главы Александровского района

                                           С.Ф. Панов

image1.jpg